1

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público os Deferimentos e Indeferimentos das Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para Estagiário – Edital nº 02/2019, Pós-Recursos.

As decisões dos recursos são dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site da
Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), a partir das 10h00 horas do dia 20 de
setembro de 2019.

O Edital de Convocação, em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, será divulgado no
site da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro (www.saude.rc.sp.gov.br), e publicado no Diário Oficial do
Município, disponível através do endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Rio Claro (www.rioclaro.sp.gov.br), no
dia 20 de setembro de 2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Rio Claro/SP, 20 de setembro de 2019.

MARIA CLELIA BAUER

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

Lista de Candidatos que apresentaram recurso e decisão.

NOME R.G. Nº INSCRIÇÃO DECISÃO

LETICIA JANEIS DE MELO 43.249.713-4 44039 DEFERIDO

(APRESENTOU

ATESTADO DE

MATRÍCULA VÁLIDO)

THAIS MEYRIANE GABRIEL 57.202.986-X 43969 DEFERIDO

(APRESENTOU

ATESTADO DE

MATRÍCULA VÁLIDO)

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO

DAS INSCRIÇÕES PÓS-RECURSOS
PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

	Rio Claro/SP, 20 de setembro de 2019.
	MARIA CLELIA BAUER